



## Zor Anında Kadınların Yanındayız

0-6 yaş çocuklara annelere **453.000 Anne Kart** Kadın İstihdam Destek Programı'na **29.235 kadına iş** **9.860 alıyey** **1000 kişiye** **Destek Paket**



Anasayfa > Güncel > Deprem araştırmasında acı gerçek ortaya çıktı: Yöneticiler bile şaşta kaldı

## Deprem araştırmasında acı gerçek ortaya çıktı: Yöneticiler bile şaşta kaldı

NG Araştırma'nın yaptığı deprem araştırmasında çarpıcı sonuçlar çıktı. Buna göre, ankete katılanların yüzde 37 oturdukları binanın ne kadar dayanıklı olduğunu tespit etmek için test yaptırmadıklarını söyledi.

Haber Giriş: 29 Aralık 2022 Perşembe - 13:27  
Son Güncelleme: 29 Aralık 2022 Perşembe - 13:28  
Deprem araştırmasında acı gerçek ortaya çıktı

Takip Et [Google News](#)



+Aç-

**2023 Erken Rezervasyon Fırsatı** [Yer Ayırtın](#)

TatilBudur

NG araştırma, vatandaşların depreme karşı aldığı önlemleri araştırmak için anket yaptı. 1475 kişi ile internet üzerinden yapılan ankettten çarpıcı sonuçlar çıktı. Buna göre, deprem anında yapılması gerekenleri televizyonda uzmandan dinleyenlerin oranı yüzde 49, araştıranların oranı ise yüzde 27 oldu. Ankete katılanların yüzde 19'u eğitime katıldığını belirtirken yüzde 9'u ise "bilğim yok" dedi.

Katılımcılara ayrıca yaşadıkları evin depreme ne kadar dayanıklı olduğunu soruldu. %47'si evinin deprem yönetmeliğine uygun olduğunu düşünürken, %9'u evinin depreme dayanıklı olmadığını düşünüyor. %19'u evinin deprem yönetmeliğine uygun olduğunu fakat dayanıklı olduğunu düşünmediğini belirtti. Kalan kişiler ise bu konu hakkında bir bilgiye sahip olmadığını söylüyor. "Bilmiyorum" cevabını verenlerin oranı ise %25.

### 4 KİŞİDEN BİRİNİN EVİNİN YAKININDA DEPREM TOPLANMA ALADI YOK

Anketteki çarpıcı sonuçlardan biri de deprem toplanma alanları ile ilgili oldu. Katılımcıların yüzde 56'sı evlerinin yakınında deprem toplanma alanı olduğunu belirtirken yüzde 25'i ise toplanma alanı olmadığını söyledi. Katılımcıların yüzde 19'u ise bilmediğini söyledi.

NG Aştırma'nın yaptığı ankete katılanlar binalarının depreme dayanıklı olup olmadığı konusunda çarpıcı veriler paylaştı. Katılımcıların %23'ü testin yapıldığını ve binalarının dayanıklı çıktığını belirtirken, %2'si yapıldığını ve binalarının dayanıklı olmadığını söyledi. %37'lik bir oran binaları için böyle bir testin yapılmadığını ifade ederken, %38'lik oran bu konu hakkında bilgi

### DEPREM YAŞAMA OLASILIĞINA "KADER" DEDİLER

Ankette en çarpıcı kısım ise "Deprem yaşama olasılığını kader ile bağdaştırıyor musunuz?" sorusu oldu. Katılımcıların yüzde 55'i kişi deprem yaşama olasılığını kader olarak görüyor. %45'lik kesim ise depremi kader ile bağdaştırmadığını belirtti.

İnsanlara deprem anında yapacakları ilk hareketin ne olduğunu sorulduğunda katılımcıların yarısı devrilmesi zor bir eşyanın yanında hayat üçgeni oluşturacağını belirtti. %18'i cenin pozisyonunda depremin geçmesini bekleyeceğini söylerken, %10'luk kesim bulunduğu yerdeki diğer insanların yanına koşacağını ifade etti.

### EN ÇOK OKUNANLAR

- 1 Emekli ve memur maaşına ne kadar zam...
- 2 AKP ve MHP'de olağanüstü hal ilan...
- 3 Ecem Erkek 2022 yılını o yemeğe benzetti
- 4 Diyanet Bekir Bozdağ'ı dinlemedi. Yüzde 70 zam
- 5 Erdoğan'ın 2019'daki EYT sözleri gündeme geldi...
- 6 Necati Ateş: Ne oldu bu takıma
- 7 Akşener'den EYT açıklaması. Erdoğan'a...



Maganda kurşunu isabet eden kız hayatını kaybetti



Beşiktaş'ta Redmond tekliflere açık



Balıkesir Sındırgı SYDV geçici işçi olacak



Borsa günün ilk yarısında yükseldi

TatilBudur'da Erken Rezervasyon Fırsatları Başladı! 6 ay erteleme imkanı

## 2023 Erken Rezervasyon Fırsatı


Yer Ayırtın

TatilBudur

İSTANBUL • Beykoz  
Beykoz'da net 87 m<sup>2</sup> da satılıktr


### Sizin için Seçtiklerimiz

Sponsorlu İçerikler Tablosu'dan



**DS 9, keşfetmeniz için DS STORE'larda**

DS Automobiles



**Game of Thrones izle - BluTV**

BluTV

Kayıt Ol



**YILBAŞI ÇÖLÜŞÜNE TAMAMİ SAĞLIK GARANTİLİ**

**200 MİLYON TL**

**1.4 MİLYAR TL**

Milli Piyango

Hemen satın al



**Green Card çekilişine şimdi başvurun!**

Global USA



**Hadise'yi makyajsız görmek öğle yemeğini atlamayı sağlayacak**

Doctor Report



**Decathlon tribord erkek sıcak tutan mont - lacivert - 100**

1190 TL

Decathlon



**Gelinin tarafı damadın babasıyla çöp toplayıcı diye dalga geçti, ta ki...**

Trendscatchers



**15.000 TL'ye kadar masrafsız taksitli Avans Axxess'te!**

Akbank

Teklif Al



**Benim araba kaçça gider diye soranlar, şimdi mutlu.**

Carvax

Fiyatı Göz

Paylaş Paylaş Yazdır

### Etiketler

### HABERE YORUM YAZ

Yorumunuzu buraya yazabilirsiniz...

Adınız Soyadınız

Yorum Gönder

UYARI: Küfür, hakaret, rencide edici cümleler veya imalar, inançlara saldırı içeren, imla kuralları ile yazılmamış, Türkçe karakter kullanılmayan ve büyük harflerle yazılmış yorumlar onaylanmamaktadır.



Remzi Ertürk

29.12.2022 13:46

Belleklerde ve unutulmayacak. 17 Ağustos 1999 BÜYÜK MARMARA depremini kim yaptı? Gerçek rakamlara göre 40.000 civarında insan, çok büyük acılar çekerek öldüler. Sana yakışıyor mu?

